ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## טוראי דוד וול ז"ל

בן נעמי וישראל

נולד בדורטמונד, גרמניה

בתאריך ד' בתשרי תרפ"ה, 2/10/1924

התגורר בכפר עציון

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

ד' באייר תש"ח, 12/5/1948

נקבר בהר הרצל

אזור: א חלקה: 18 שורה: 12 קבר: 9

בן 24 בנופלו

## קורות חיים

בן נעמי וישראל, נולד ביום ד' בתשרי תרפ"ה (2.10.1924) בעיר דורטמונד, גרמניה, להורים יוצאי פולין. בעודו פעוט עברה המשפחה לאמדן. בהיותו בן שמונה נתייתם מאביו. דויד סיים בית-ספר עממי של הקהילה היהודית באמדן והיה חבר ב"ברית הנוער" של "הפועל המזרחי".